
 

 

 

– ADUNAREA GENERALĂ – 

HOTĂRÂREA NR. 6 
din 20 mai 2023 

privind alegerea cenzorului Consiliului autorităților locale din România și 
Republica Moldova – CALRRM 

 

În temeiul prevederilor art. 19 alin. (3) lit. e) din Statutul Consiliului autorităților locale 
din România și Republica Moldova, 
 
 

ADUNAREA GENERALĂ A CONSILIULUI AUTORITĂȚILOR LOCALE DIN 
ROMÂNIA ȘI REPUBLICA MOLDOVA, întrunită statutar, în sesiune ordinară, în municipiul 
Chișinău, Republica Moldova, adoptă prezenta hotărâre. 

 
 
Art. 1. – Se aprobă alegerea cenzorului Consiliului autorităților locale din România și 

Republica Moldova – CALRRM, în persoana doamnei Camelia SUCIU, expert contabil 
CECCAR Filiala Satu Mare. 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se publică pe pagina de internet a Consiliului Autorităților 

Locale din România și Republica Moldova – CALRRM, la adresa www.calrrm.ro, prin grija 
domnul Viorel FURDUI, directorul executiv al Congresului Autorităților Locale din Moldova. 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI AUTORITĂȚILOR LOCALE 
DIN ROMÂNIA ȘI REPUBLICA MOLDOVA, 

 
 
 
 

    Tatiana BADAN, 
               PREȘEDINTELE CONGRESULUI AUTORITĂȚILOR LOCALE DIN MOLDOVA 

             PRIMARUL SATULUI SELEMET, 
      RAIONUL CIMIȘLIA 

 


